Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа

«Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова»

(ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова»)
166000, город Нарьян-Мар, улица Студенческая, дом 1, тел/факс: 8(81853) 4-31-23, 8(81853) 4-33-67

____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2022                                         г. Нарьян-Мар                                          № 144-ОД

«О назначении руководителей учебных групп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителями учебных групп ГБПОУ НАО «Ненецкий

аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова» на 2022-2023 учебный год:

Номер учебной

группы
Курс

Код

специальности

Наименование специальности

(уровень подготовки)

Руководитель учебной

группы

101 1 40.02.01
Право и организация социального

обеспечения (базовый)

Хенерина Нина

Александровна

135 1 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Борисенко Ксения

Владимировна

181 1 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

Турцевич Нина

Александровна

197б 1 09.02.07
Информационные системы

и программирование

Кожевин Владимир

Григорьевич

197в 1 09.02.07
Информационные системы

и программирование

Берг Павел

Александрович

201 2 40.02.01
Право и организация социального

обеспечения (базовый)

Чабан Олеся

Анатольевна

202 2 20.02.02
Защита в чрезвычайных ситуациях

(базовый)

Хабарова Дарья

Петровна

261 2 36.02.01 Ветеринария
Ляпунова Анастасия

Николаевна

281 2 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

Маратканова Лариса

Сафаралиевна

302 3 40.02.02
Правоохранительная деятельность

(базовый)

Ноготысая Елена

Александровна

335 3 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Веремеенко Евдокия

Николаевна

377 3 27.02.07
Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям)

Соков Роман

Станиславович

381 3 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

Шибалова Евгения

Олеговна

397 3 09.02.07
Информационные системы

и программирование

Рочева Людмила

Леонидовна

461 4 36.02.01 Ветеринария (базовый)
Кощеева Наталья

Александровна

493 4 19.02.03
Технология хлеба, кондитерских

и макаронных изделий (базовый)

Абакарова Кистаман

Бунияминовна

497б 4 09.02.07
Информационные системы

и программирование Кудляк Оксана

Анатольевна
4397в 4 09.02.07

Информационные системы

и программирование

Директор                                                                                         О.В. Данилова

		2023-02-27T13:10:36+0300
	Данилова Оксана Вячеславовна